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PROJEKTY

10 příkladů velkých Office projektů

v DE, AT, CH, Benelux, FR

C&P Head Office, Graz (AT)

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/102124801/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/m/[MAILING_ID]/[HASH]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/102126207/[USER_ID_SECURE]


Aeschengraben 9, Basilej (CH)

Karl-Straße, Mnichov (DE)

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/102126208/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/102126209/[USER_ID_SECURE]


Bain & Company, Mnichov (DE)

Concept Laser, Lichtenfels (DE)

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/102126576/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/102126577/[USER_ID_SECURE]


Sídlo společnosti Arvelle Therapeutics, Zug (CH)

European Investment Bank, Luxembourg (LU)

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/102126578/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/102124808/[USER_ID_SECURE]


Gemeentehuis, Westland (NL)

CJIB, Leeuwarden (NL)

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/102124809/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/102124810/[USER_ID_SECURE]


PwC, Luxembourg (LU)

 

PROJEKTY

Jiné perforace – velké, Vídeňská síť, obdélníkové

Neomezené možnosti 

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/102124811/[USER_ID_SECURE]


Velká perforace 



Obdélníková perforace



Vídeňská síť



Velká perforace s červeným fleecem

 

EDUCATION

Tahokov s potiskem

Lufthansa Aviation Center CH



Na chodbách a v sociálních zařízeních byly instalovány podhledy Metalit. Ty září v barvě RAL

9016, přičemž nápisy jsou částečně integrovány do zavěšených kazet - jde o zajímavé a vizuálně

atraktivní značení, které usnadňuje orientaci v budově. Různá svítidla jsou esteticky integrována

do podhledů.

 

EDUCATION

Akademie ve Frankfurtu Hungenu DE

9x Kubus s 6x3 m pro Office, Health, Education

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/102126950/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/102126950/[USER_ID_SECURE]








 

HEALTH

Naše brožura Hygiena

Pomoc projektantům ke stažení

Stáhnout brožuru

 

PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANA

25 zkoušek od roku 2021 – vyžadovány nové zkoušky

Mnoho realizováno

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/102127438/[USER_ID_SECURE]
https://184347.seu2.cleverreach.com/c/102127438/[USER_ID_SECURE]


V Německu musí být do poloviny roku 2025 předložen doklad o základní zkoušce, aby bylo možné

rozšířit osvědčení o všeobecné zkoušce stavebního úřadu (abP). To znamená, že kromě zkoušek s

upevňovacími prvky je nyní vyžadován také důkaz bez upevňovacích prvků, přičemž je třeba

zohlednit perforaci. Nejmenší a největší perforace musí být ověřena požární zkouškou v souladu s

požadovanou dobou trvání požární odolnosti a směrem požáru.

To znamená, že pro každý systém (F30 a F90) musí být provedeny zkoušky jak zespodu, tak shora

s nejmenší a největší perforací v každém případě. Celkem je požadováno osm úspěšných

zkoušek.

 

UDRŽITELNOST

Koupeno 50 tun oceli GreenSteel

Mínus 75% CO2 na 4,6 kg CO2 na m
2
 kovového podhledu

Společnost voestalpine, jediný rakouský výrobce surové oceli a světový průkopník v oblasti

ochrany životního prostředí, se aktivně angažuje v oblasti udržitelnější výroby oceli. Díky

intenzivním úsporám ve výrobě nabízí společnost voestalpine výrobky se sníženými emisemi

CO2e:



- greentec steel Edition s 10% úsporou CO2e při výrobě oceli a

- greentec steel Edition 600 se 75% úsporou CO2e

Důležité: Greentec steel Edition (10 % úspory CO2e) a greentec steel Edition 600 (75 % úspory

CO2e) umožňují výrobu kovových podhledů s až o 66 % nižšími emisemi CO2e ve srovnání s

kovovými podhledy z běžné oceli. Tento výpočet vychází z EPD společnosti voestalpine a interní

spotřeby plynu a elektřiny při výrobě našich kovových podhledů v příslušných pobočkách

(Gmunden, Hungen, Büron).

Při nákupu oceli greentec vystavuje společnost voestalpine certifikát pro její nákup, který

kontroluje a monitoruje nezávislá poradenská společnost LRQA zabývající se udržitelností.

Další odkazy na ocel greentec

voestalpine

 

UDRŽITELNOST

Re-Use vlastní zkouška

Příčky, skříně, firemní restaurace 

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/102124814/[USER_ID_SECURE]






Ve jménu udržitelné výstavby se společnost Fural rozhodla vybavit svou novou kancelář kvalitní

firemní kuchyní z druhé ruky od společnosti Signa. Namísto nákupu nebo výroby nového nábytku

pracujeme na principu opětovného použití, tj. opětovného využití stále dobrých a kvalitních

výrobků. 

K vybavení naší kanceláře byly znovu použity také skleněné stěny. Dříve VIAG Intercom Mnichov

nyní Fural Gmunden.

 

INOVACE

Akustický vodicí profil - ALP

s plus 20 % akustiky a plus 20 % chlazení 

Představa o akustickém vodicím profilu

Kovové podhledy jsou díky základním materiálům z ocelových nebo hliníkových plechů ideální pro

použití jako topné a chladicí podhledy.

Při vhodném použití stropních prvků se dosahuje vysokých hodnot výkonu v režimu chlazení

nebo vytápění. Zároveň musí perforované kovové podhledy v kancelářích splňovat náročné

požadavky na zvukovou pohltivost.

Perforace nabízí nejlepší akustické hodnoty, pokud nejsou otvory zakryty teplovodivými profily

topných/chladicích prvků. Pro velmi dobrý chladicí výkon musí být velká plocha pokryta

teplovodivými profily.

Společnosti Schmöle (Menden), wg plan (Simmerath) a Fural (Gmunden) vyvinuly při společných

https://184347.seu2.cleverreach.com/c/102124815/[USER_ID_SECURE]


testech řešení, které ideálním způsobem kombinuje chladicí výkon a zvukovou pohltivost.

Výsledkem je akustický vodicí profil ALP. Tento patentovaný prvek zakrývá díky vyvýšeným

lamelám perforovaný, akusticky účinný povrch v mnohem menší míře než jiné výrobky. Díky

tomu perforace, akustický fleece a mezistropní prostor fungují stejně jako u kovových

podhledů.

 

DĚKUJEME

Veselé Vánoce  – DĚKUJEME za dobré roky

Krátká zpráva pro přátele 

Prosinec 2023

James Bond a Casino Royal jsou mottem vánočního večírku - od 14.00 do 04.00 hodin - umíme

slavit.

Leden

Výnosy z tomboly jsou čtyřnásobně navýšeny – příjemci jsou útulek pro zvířata v Altmünsteru a

spolek Rollende Engel.

Únor

Vydražili jsme z prestižního Palais Harrach od Signa ve Vídni firemní restauraci, nábytek a mnoho

knih. 

Tradice se u Furalu dodržují, snídání koblih během karnevalu, slanečkové pomazánky, lyžování

nebo oslavy narozenin. 

Březen

Na veletrhu Energiesparmesse ve Welsu představujeme inovativní akustický vodicí profil s plus 20

% akustiky a plus 20 % chlazení.



Duben

Společnost Müller BBM a my jsme dobrý tým - bylo provedeno asi 20 zkoušek akustických baffelů.

Zkouška odolnosti nárazům míče úspěšně zvládnuta pro systém z tahokovu. 

Květen

Školení, školení, školení - více než 300 hostů za tři měsíce ve Fural Akademii v Hungenu DE

Náš vedoucí výroby Wolfgang Wiesauer pracuje u společnosti Fural již 40 let - DĚKUJEME.

Výkonnostní rekordy se slaví - nový rekord v oddělení práškového lakování.

Červen

Slavnostní otevření nové kanceláře, dílny a firemní restaurace v Gmundenu.

Prošli jsme třemi ze čtyř testů protipožární odolnosti. Jsme pravidelným hostem ve zkušebním

středisku v Braunschweigu.

10 bodů pro zaměstnance - nová pec na pizzu je poprvé v provozu - na přívěsu pro všechny.

Veletrh Feuertrutz v Norimberku - jsme lídrem na trhu s výklopným systémem F30 a F90.

Červenec

Horský maraton jako vždy s námi - nejlepší běžkyní na 63 km a 4500 výškových metrů je Miriam

Rastinger.

BST Brünsch Tahokov je součástí společnosti Fural. Celý výrobní proces nyní ovlivňujeme my.

Srpen

10 bodů pro zaměstnance – užívání 3 měsíců zmrzliny zdarma.

Září

Společnost Metalit slaví v Büronu 30. výročí. Dárek - vysokohorská chata pro oslavy.

Říjen

Veletrh Orgatec je úspěšný - akustický vodicí profil s plus 20 % akustiky a plus 20 % chlazení je

dobře přijat.

Dodali jsme >1 milion m² perfektních kovových podhledů pro Office, Health a Education.

Listopad

Přístavba haly v Hungen je hotova - máme více prostoru pro výrobu podhledů z tahokovu.

Mikulášský balíček, vánoční přání, kalendář na rok 2025, vánoční čokoláda, vánoční večírek,

vánoční konference - je toho hodně.
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